nos autos do processo 23100.001257/2025-12, frente às tentativas frustradas de
comunicação postal e eletrônica, NOTIFICAR a empresa S DE HOLANDA COMERCIO DE
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, CNPJ 46.673.278/0001-20, acerca da aplicação da
penalidade de MULTA no valor de R$ 291,60 (duzentos e noventa e um reais e sessenta
centavos), considerando as disposições contidas no art. 156 da Lei nº 14.133/2021 e item
9.2.2 do Edital do Pregão Eletrônico nº 51/2023. O acesso à íntegra do processo pode ser
feito por meio do SEI, podendo também ser solicitado através do e-mail

[...]

Nacionais credenciadas ou por Universidades Estrangeiras, desde que reconhecidos ou
revalidados no Brasil) e respectivos históricos compatíveis com a vaga especificada no
Quadro 1, item 2.1 deste Edital; Comprovante de pagamento da taxa de inscrição no valor
de R$ 158,90 (cento e cinquenta e oito reais e noventa centavos) para Doutores, R$ 117,30
(cento e dezessete reais e trinta centavos) para Mestres, através de GRU (Guia de
Recolhimento da União), disponibilizada na internet no endereço eletrônico
https://pagtesouro.tesouro.gov.br/portal-gru/#/emissao-gru. DAS PROVAS. A seleção dar-
se-á conforme o que estabelece este Edital e, subsidiariamente, conforme o que estabelece